美攝臺南 攝影作品徵選活動
1、 活動主旨：臺南，是臺灣歷史的開端，亦是臺灣文化的門戶，蘊含豐富的自然資產，擁有古蹟建築之美，為了發掘臺南之美，展現臺南展現宜古宜今的不同風貌，臺南之美亦獲國際知名旅遊評鑑《米其林綠色指南》推薦，選為台灣最適合旅遊的城市，可見台南觀光頗受國際好評，希望透過攝影鏡頭可以捕捉臺南風采、紀錄台南之美。
2、 攝影主題：
1.人文古蹟觀光景點：臺南市境內古蹟名勝及人文風貌等觀光景點。
    2.米其林推薦星級景點：
	項目
	米其林星級景點

	★★★

推薦必遊景點
	1. 台南（市）

2. 赤崁樓（Chihkan Tower）

3. 祀典武廟（Sacrificial Rites Martial Temple）

4. 大天后宮（Grand Mazu temple）

5. 孔廟（Confucius Temple）

6. 南鯤鯓代天府（Nankunshen Temple）

	★★

推薦景點
	1. 祀典武廟朱牆

2. 孔廟內的大成殿（Hall of Great Achievement）

3. 國立台灣文學館（Museum of Taiwan Literature）

4. 城隍廟（City God Temple）

5. 安平樹屋（Anping Treehouse）

	★

有趣景點
	1. 東獄殿（East Mountain Temple）

2. 海安路（Hai’an Road）

3. 神農街（Shennong Street）

4. 風神廟（Wind God Temple）

5. 接官亭石坊（Memorial Stone Gate）

6. 西羅殿（Siluo Temple）

7. 安平古堡（Anping Fort）

8. 英商德記洋行（Old Tait & Company Merchant House）

9. 億載金城（Eternal Golden Castle）

3、 主辦單位：臺南市政府觀光旅遊局
4、 收件日期：即日起至6月30日止（郵寄以郵戳為憑）
5、 收件地址：70801 臺南市安平區永華路2段6號10F 觀光旅遊局收
6、 參賽資格：凡愛好攝影之個人，歡迎共襄盛舉
7、 作品規格

1. 文件表格：內含報名表格、著作權讓與同意書。同意書須由參賽者親自簽名。

2. 參賽作品：參賽作品須以相紙沖放或輸出為8”X 10”之彩色或黑白相片，不得留白邊，每件作品背面應貼妥報名表，表內各項資料請詳細填寫，未符合規定者不予受理。

3. 作品光碟：

(1)內含作品數位檔案：需800萬像素以上、3456px×2304px、JPG或 TIFF檔格式。作品檔名請存為「作品名_作者名」，例如：Work Title_李小明)
(2)報名表電子檔案。(作品檔名請存為「報名表_作品名_作者名」，例如：報名表_Work Title_李小明)
(3)報名作品兩件以上之參賽者，參賽作品可燒錄於同張光碟中，每件作品須以不同資料夾存放，內含作品檔案及報名表電子檔，資料夾名稱需與參賽作品名稱相同。不同參賽者之作品請分別燒錄於不同光碟中。
8、 作品規定：

1. 參賽作品請勿裱框、護貝，請以郵寄掛號方式並使用硬紙板保護，避免作品折損。
2. 參賽作品需為原創作品，未曾公開發表亦未參加過其他比賽得獎為限，並嚴禁盜用他人作品及抄襲行為，違者經查證屬實取消參賽資格及得獎資格。
3. 參賽作品凡經評審得獎確定，即不得放棄得獎並不予退件，如需留底存參請自行備份存檔；未得獎之參賽作品一律不以郵寄退件，若需取回者，經評選公佈後1個月內，請親自至臺南市政府觀光旅遊局(70801 臺南市安平區永華路二段6號10F)辦理退件，1個月後未取回之作品由主辦單位全權處理，不得有異議。
4. 參賽作品不得為電腦合成，不得翻拍、連作、格放、後製、改色、彩繪等影像處理，需為原始創作作品，同一主題作品請勿重複投稿。
5. 每人參賽作品數量不限，每件作品背面應貼妥報名表，及作品數位檔案、報名表電子檔。
9、 獎勵辦法
   第一名1名：獎金新臺幣3萬元整、獎狀乙幀。

第二名1名：獎金新臺幣2萬整、獎狀乙幀。

第三名1名：獎金新臺幣1萬元整、獎狀乙幀。

優選10名：每名獎金新臺幣2仟元整、獎狀乙幀。

佳作20名：每名獎金新臺幣1仟元整、獎狀乙幀。

10、 評選作業
1. 邀請國內5位攝影界專業人士公開評選。
2. 評選日期：暫訂7/10
3. 得獎公告：7/20（評選後一星期內公告）

4. 頒獎典禮：7/30前

11、 注意事項

1.主辦單位保留獎項異動及解釋之權利 。

2.依財政部國稅局各類所得扣繳率標準規定，中獎金額或獎項價值超過NT$ 20,000，依法應扣繳10%稅金（非中華民國境內居住之個人，依法扣繳20%稅金）；得獎者需依法繳納稅額。

3.凡參加本攝影比賽者，視同承認本簡章之各項規定，日後亦不得對主辦單位公開之著作、使用權有任何異議。

4.徵選結果將於遴選作業後公布於本局網站，並電話或Email通知得獎人。

5.本活動所得之各項獎金一律以「匯款」或「郵政匯票」方式核發，得獎者於接獲主辦單位通知後，請於15日內提供受款之帳戶資料，以利獎金之核發，不提供帳戶資料者視同放棄獎金。轉帳手續費由獎金中扣除。

6.參賽得獎作品原稿之著作權、使用權歸主辦單位臺南市政府觀光旅遊局所有，參賽者需同意簽具「著作權使用讓與同意書」，同意無償授權給主辦單位及其所指定者重製、出版及商業行為展覽或本活動相關之一切發表及應用。
7.主辦單位概不負責作品運送至本局前，所遇不可抗力之災變、意外等事故所造成之損失。
8.未滿20歲之未成年參賽者，需法定代理人共同簽署「著作權讓與同意書」。
9.參賽作品若涉及肖像權等爭議，參賽者應自行負責；若有第三人對參賽作品提

出權利聲明或異議，參賽者應承擔所引發之法律責任，其與主辦單位無關。

10.得獎作品若遭人檢舉有侵害著作權或其他違法情事，並獲證實者，將取消獲獎資格，由得獎者自行承擔應付之法律責任，主辦單位概不負責。
臺南之美 攝影作品徵選活動

報名表暨著作權讓與同意書

	作品名稱

	拍攝地點

	拍攝主題
	□人文古蹟觀光景點    □米其林星級景點

	姓    名

	電    話

	地    址

	電子信箱

	著作權讓與同意書

本人同意參賽得獎作品之圖像授權讓與臺南市政府永久使用，對其參賽作品一切圖像或任何表現形式的全部權利，全部轉讓給臺南市政府。承諾人保證，放棄對參賽設計作品的著作人格權。

臺南市政府可逕行使用於網路宣傳、發表、出版、布置、展覽、刊登報章雜誌或印製書冊等，不另給酬。

著作權讓與人簽章：                      日期：
(註: 未滿20歲未成年人併請法定代理人簽章)

PAGE
2